

۴۸۵ هکتار به فضای صنعتی آذربایجان شرقی افزوده شد



همرمان با هفته دولت فاز توسعه شهرک صنعتی شهید سلیمی آذربایجان شرقی بهره برداری و ۴۸۵ هکتار زمین به فضای صنعتی استان افزوده شد.

به گزارش ایرنا، استاندار آذربایجان شرقی در آیین بهره برداری از فاز توسعه شهرک صنعتی شهید سلیمی، اظهار داشت: مهم ترین اولویت دولت سیزدهم برای تولید، اشتغال و شرکت های دانش بنیان، تسهیل گری، پشتیبانی از تولیدکنندگان و کارآفرینان و نظارت بر اهدافی است که بتوان فضای کسب و کار را رونق داد.

عابدین خرم با اشاره به اینکه ۵ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی و دولتی در استان انجام شده است، افزود: ۱۷۰ واحد جدید صنعتی با ۳ هزار و ۵۰۰ اشتغال زایی در استان ایجاد شده است.

وی با اشاره به اینکه آذربایجان شرقی در کاروان تولید و صنعت یکی از پیشگام ترین استان های کشور است، گفت: مگاپروژه هایی برای استان تعریف شده که گزارش این پروژه ها در آینده به مردم اعلام خواهد شد.

همزمان با افتتاح فاز توسعه شهرک صنعتی شهید سلیمی، طرح های توسعه کارخانه کیک حاج عبدالله با سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد تومان و اشتغال زایی ۷۵ نفر، کارخانه رب بهانه دشت ناز با سرمایه گذاری ۲۸ میلیارد تومان و اشتغال زایی بیش از ۵۰ نفر و بزرگترین خط تولید سانددویچ پائل پلی اورتان پیوسته شرکت فولاد غرب با ظرفیت تولید ۲ میلیون مترمربع در سال در این شهرک به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی دارای ۵۶ شهرک و نواحی صنعتی مصوب بوده که از این تعداد ۴۶ شهرک و نواحی در حال بهره برداری است.



تولید ۹۰۰ دستگاه اتوبوس در تبریز

انقاد قرارداد تحویل ۱۰۰ دستگاه اتوبوس به شهرداری تبریز

که معمولاً شهرداری ها طرف قرارداد و استفاده از این خودروها هستند. عصرآزادی، وی افزود: مقرر شده ۹۰۰ دستگاه اتوبوس از محصولات این شرکت در حمل و نقل درون شهری مورد استفاده قرار گیرد. پرتیمان ادامه داد: طبق قرارداد منعقد شده، قرار است ۱۰۰ دستگاه اتوبوس به شهرداری کلاتشهر تبریز تحویل داده شود که امروز در حضور مسئولان ۱۲ دستگاه اتوبوس آماده تحویل و شماره گذاری شد.

۲ هزار و ۹۶ طرح صنعت برق آذربایجان به بهره برداری رسید



۲هزار و ۹۶ طرح صنعت برق آذربایجان همزمان با ششمین روز هفته دولت با اعتباری در حدود یکمیلیارد تومان به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، یک هزار و ۵۴۷ طرح مربوط به شرکت توزیع نیروی برق تبریز با ۲۷۰ میلیارد تومان هزینه، ۵۴۴ پروژه مربوط به شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی (۹۹شهرستان) با ۳۹۱ میلیارد تومان و پنج طرح مربوط به شرکت برق منطقه ای آذربایجان با ۹۴۵٫۲ میلیارد تومان هزینه است. از جمله مهمترین این طرح ها خط ۴۰۰ کیلوولت هریس- مگری آرمستان اجرا شده توسط شرکت برق منطقه ای آذربایجان است که به طول ۹۰ کیلومتر با اعتبار ۹۰۰ میلیارد ریال و اشتغال ۸۰ نفر به بهره برداری رسید. پست سیار ۱۳۲۰ کیلوولت شسترت(تبریز - شسترت - دشت خاوری) یکی دیگر از طرح های شرکت برق منطقه ای آذربایجان است که با پست سنسار ۱۳۲۰ کیلوولت به ظرفیت ۳۰ مگاوات امپر و ۴۰میلیارد ریال و اشتغال پنج نفر افتتاح شد. برق رسانی روستایی به تعداد ۱۲ روستا، بهسازی و نوسازی شبکه های برق روستایی در

بهره برداری از ۶۵ پروژه زیربنایی و زیرساختی در شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی

صنعتی بناب در سطح ۱۰۰ هکتار و پیش بینی اشتغال چهار هزار و ۳۵۰ نفر، ناحیه صنعتی تخصصی صنایع دستی قزله میدان به مساحت ۶ هکتار و پیش بینی اشتغال ۶۰۰ نفر و ناحیه صنعتی علیشاه در زمینی به مساحت ۱۶ هکتار و پیش بینی اشتغال یک هزار و ۲۰۵ نفر به بهره برداری رسید.

وی یادآوری کرد: در این مدت عملیات اجرایی شهرک های صنعتی چارواوق، اسکو، ملکان و عالی نسب در زمینی به مساحت ۹۴۹ هکتار و پیش بینی اشتغال بیش از ۲۸۵ هزار و ۳۸۵ نفر آغاز شده و از سه مدول تصفیه خانه با ظرفیت کل ۲ هزار مترمکعب در شبانه روز در شهرک های صنعتی عالی نسب، شهید سلیمی و بیلودری بهره برداری شد. نیرومندی، برگزاری ۳۱۸ دوره آموزشی برای واحدهای صنعتی، آموزش هفت هزار و ۲۴ نفر از شاغلان واحدهای صنعتی و شرکت ۳۳۵ واحد صنعتی در نمایشگاه های صنعتی را از دیگر فعالیت های شرکت شهرک های صنعتی استان اعلام کرد.

وی اظهار داشت: امسال همزمان با گرامیداشت هفته دولت از فاز سه شرکت اطمینان آذر گل برای تولید کیک لایه ای با سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد ریال با اشتغال ۵۰ نفر و تولید سالانه سه هزار و ۵۰۰ تن محصول، طرح توسعه شرکت بهانه دشت ناز و افزایش ظرفیت تولید از ۲۰۰ تن به ۸۰۰ تن در روز و ایجاد اشتغال برای ۷۵ نفر بصورت مستقیم با سرمایه گذاری ۸۰۰ میلیارد ریال و اشتغال ۲۰۰ شرکت نورد کران فولاد غرب پیشرفته ترین و بزرگترین خط تولید سانددویچ پائل شامل غرب با ظرفیت ۲ میلیون مترمربع در سال با قابلیت تولید پروفایل های سقفی، دیواری، سردخانه ای و اتاق تمیز بهره برداری شد.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی دارای ۵۶ شهرک و نواحی صنعتی مصوب بوده که از این تعداد ۴۶ شهرک و نواحی در حال بهره برداری است.



نفر مشغول به کار شده اند. وی سرمایه گذاری طرح های بهره برداری رسیده در شهرک ها و نواحی استان را ۳۱ هزار و ۶۱۸ میلیارد ریال اعلام و یادآوری کرد: این طرح ها به مساحت یک هزار و ۴۶ هکتار به بهره برداری رسیده و برای ۴۳ هزار و ۳۲۱ نفر اشتغال پیش بینی شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی گفت: در این مدت فاز توسعه شهرک صنعتی شهید سلیمی در زمینی به مساحت ۴۰۶ هکتار با پیش بینی اشتغال ۱۶ هزار و ۲۷۶ نفر، فاز توسعه شهرک صنعتی بعثت در سطح ۴۰۰ هکتار با پیش بینی اشتغال ۱۶ هزار و ۱۰۰ نفر، شهرک صنعتی تخصصی سنگ به مساحت ۷۸ هکتار با پیش بینی اشتغال سه هزار و ۲۰۰ نفر به بهره برداری رسیده است.

نیرومندی اسکو، بهره برداری از توسعه فاز عملیاتی اهر به مساحت ۴۰ هکتار با پیش بینی اشتغال یک هزار و ۴۰۰ نفر، فاز توسعه شهرک

عملیات احداث ۳۵۲ واحدی طرح نهضت ملی مسکن در تبریز آغاز شد

افزود: کل زیربنای این طرح ۵۲ هزار و ۹۰۰ مترمربع بوده و نوع اسکلت آن بتن آرمه است. وی اظهار داشت: این طرح از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اجرا و تلاش می شود واحدهای مسکونی در مدت ۲ تا سه سال آینده تکمیل و به متقاضیان واجد شرایط طرح نهضت ملی مسکن در این شهر واگذار شود.

بخشی زاده، با اشاره به اینکه حدود ۵۵ هزار و ۷۳۰ متقاضی مسکن در قالب طرح نهضت ملی در استان حاضر شرایط شناخته شده اند، ادامه داد: عملیات اجرایی بیش از ۱۵ هزار واحد مسکونی آغاز شده است.

وی یادآوری کرد: این استان در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در کشور از رتبه ۱۹ به رتبه ۱۵ رسیده و در اکثر شهرهای استان زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح تامین شده است اما در شهرستان سراب و شهر جدید شهریار با مشکل زمین مواجه هستیم.



همزمان با گرامیداشت هفته دولت عملیات احداث ۳۵۲ واحدی طرح نهضت ملی مسکن در محله طالقانی تبریز آغاز شد.

به گزارش ایرنا، مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی در این مراسم گفت: این طرح در زمینی به مساحت ۹ هکتار در قالب سه بلوک ۱۰۸، ۱۰۰ و ۱۴۴ واحدی در ۱۲ طبقه سازه ای احداث می شود. امیر بخشی زاده، با بیان اینکه میانگین مترای هر واحد در این طرح حدود ۸۵ مترمربع است،

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اصفهان خبر داد: افتتاح ۲۵۰ پروژه بزرگ با اعتباری بالغ بر ۵۰۰میلیارد تومان در هفته دولت

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان از افتتاح ۲۵۰ پروژه بزرگ با اعتباری بالغ بر ۵۰۰میلیارد تومان در هفته دولت خبر داد که بیشترین پروژه ها در زمینه برق رسانی پایدار، بهینه سازی شبکه و توسعه مشترکان جدید است.

حمید علاقمندان در نشست با خبرنگاران با گرامیداشت هفته دولت به تشریح اقدامات برق رسانی پایدار، مدیریت مصرف در تابستان و گذر از پیک بار در ۲۳ شهرستان تحت پوشش شرکت توزیع برق استان اصفهان پرداخت.

علاقمندان با بیان آنکه از ابتدای سال جاری تا هفته دولت، ۱۸ هزار و ۳۱ متقاضی جدید با اعتبار ۳۲۴میلیارد تومان برق دار شده اند، اظهار کرد: کارهای ویژه ای در یک سال گذشته در شرکت توزیع برق استان صورت گرفته که از جمله می توان به برق رسانی به تک روستای صعب العبور حیران در فریدونشهر با ۴۰ مشترک اشاره کرد. وی افزود: برق این روستا قبلاً از طریق دیزل ژنراتور تامین می شد ولی اکنون از برق پایدار با اعتبار ۷میلیارد تومان برخوردار و به شبکه برق رسانی استان متصل شده است.

مدیرعامل توزیع برق استان توضیح داد: درسال ۱۳۹۷، برق دار شدن روستاهای بالای ۲۰خانوار انجام شد ولی اکنون تمام روستاهای کد دار بالای ۱۰۰خانوار نیز از برق برخوردار می شوند. بجز مواردی که بصورت مجتمع های مسکونی فاقد کد هستند.

بهره برداری از ۲۰نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی
وی با اشاره به تغییرات قیمتی که منجر به خروج پیمانکاران از پروژه های برقی و نبرگاه های کوچک شده است، ضرورت جذب پیمانکاران انرژی خورشیدی را مطرح کرد و افزود: در هفته دولت ۲۰ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی به بهره برداری می رسد. همچنین، با همکاری شرکت شهرک های صنعتی نیرستانک نابین، با احداث شبکه ۳۴ کیلومتری با اعتباری بالغ بر ۷و نیم میلیارد تومان، برق رسانی به این شهرک انجام شد. اکنون، احداث خط دومداره در منطقه سمیرم و پادنا را در دست اجرا داریم که ۷کیلومت بعنوان فاز اول اجرا و در این هفته افتتاح می شود و با تکمیل بقیه تا پایان سال، این منطقه از برق پایدار برخوردار می گردد.

علاقمندان از استقرار "ابر ششم فاهم" در شرکت توزیع برق استان خبر داد و گفت: اکنون ۶ مرکز جمع آوری اطلاعات کنترهول فاهم را در کشور داریم که حاکی از توسعه زیرساخت های ای تی و انفورماتیک است. وی افزود: حدود ۱۳میلیارد تومان برای احداث زیرساخت ها از ابتدای سال تا هفته دولت هزینه شده است.

وی درباره ضریب اطمینان و نگهداری شبکه، از تبدیل ۷۲۰کیلومتر شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار خبر داد و گفت: هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف در استان اصفهان وجود دارد که تاکنون ۱۰ هزار کیلومتر آن به شبکه خودنگهدار تبدیل شده است و تا سال ۱۴۰۲ کل شبکه فشار ضعیف به شبکه خودنگهدار تبدیل خواهد شد. همچنین، نصب کلیدهای قدرت، توسعه و بهینه سازی شبکه های برق روستایی و ... مجموعه اقداماتی است که با اعتبار حدود ۵۰ میلیارد تومان اجرا شده است.

مدیرعامل توزیع برق استان اصفهان اعلام کرد: حدود ۱۰۰میلیارد تومان معوقات داریم که ۲۵میلیارد تومان مربوط به مطالبات مشترکان صنعتی است. وی اوج سرفت برق در سال ۹۹ را حدود ۷۰میلیون تومان مطرح کرد و از اجرای مکانیزم های حفاظتی و تبدیل سیم های مسی به کابل که کاهش تلفات و افزایش ایمنی را به همراه دارد، خبر داد.

نصب ۴۳هزار کنترهول فاهم برای مشترکان دیماندی
علاقمندان درباره همکاری بخش کشاورزی در میریت مصرف، از همکاری دوسوم کشاورزان در تابستان امسال خبر داد و گفت: کشاورزانی که ۴ تا ۵ساعت برق چاههای خود را خاموش کردند، مصرف برق آنها تا پایان همان روز رایگان محاسبه شده است. علاقمندان با اشاره به اینکه برای صنایعی که مصرف بالای برق دارند، جرایمی وضع شده است، عنوان کرد: دولت رسالت تامین برق برای مردم را دارد و پاداش هایی به مشترکان در راستای رعایت الگوی مصرف داده شده، هر چند توجیه اقتصادی نداشت. ضمن آنکه بازپرداخت خسارات و بیمه خسارات احتمالی مشترکان ناشی از مشکلات شبکه در دستور کار است.
او با بیان آنکه، ۴۳هزار کنترهول فاهم برای مشترکان دیماندی نصب و بهره برداری شده است، توضیح داد: اطلاعات وضعیت مصرف در ۱۰ دقیقه از طریق کنترهول فاهم به مرکز ابر ششم منتقل و رصد می شود و می توان مدیریت بار و میزان مصرف صنایع و کشاورزان را رصد نمود. علاقمندان درباره همکاری با اندیش بنیان ها در دوحوزه بهره وری و مصرف، همچنین، توسعه زیرساخت ها، مدیریت بار و الگوهای مصرف را بیان کرد و افزود: قراردادهایی در سه پیک بار به منظور کاهش بار، تبلیغات برای مشترکان خانگی، پایداری شبکه یعنی کاهش میزان خاموشی و موارد دیگر منعقد کرده ایم.

پروژه مخزن ۵هزار مترمکعبی شهر دلووار و روستاهای نوار ساحلی تنگستان به بهره برداری رسید

عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: حسین ابراهیمی، استان بوشهر پروژه مخزن ۵هزارمترمکعبی شهر دلووار و روستاهای نوار ساحلی تنگستان روز پنجشنبه همزمان با دومین روز هفته دولت در آیینی با حضور استاندار بوشهر به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، ابوالحسن عالی در این آیین با گرامیداشت هفته دولت اظهار کرد: مخزن ذخیره آب شهر دلووار و ۱۶ روستای نوار ساحلی شهرستان تنگستان ۱هزار و ۷۲۳خانوار را با جمعیت ۴ هزار و ۴۸۱ نفر تحت پوشش قرار می دهد. وی بیان کرد: ارزش روز پروژه ۱۰۰ میلیارد تومان است که ظرف مدت ۲۰ ماه احداث شده که منبع تامین آب آن نیز خط انتقال کوثر است. عالی ادامه داد: این مخزن که از سال ۹۱ عملیات اجرایی آن آغاز شده بود که با تاخیر ۱۰ ساله به دلیل کمبود اعتبار هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد که در صورت قطع شدن آب، ب مورد نیاز دلووار را تا ۴۸ و روستاهای نوار ساحلی را تا ۲۴ ساعت تامین خواهد کرد. عالی ادامه داد: ویژگی شاخص های بارز این پروژه پایداری شبکه آب در نوار ساحلی تنگستان است که در سنوات اخیر در عمده روزها و بویژه فصل تابستان با مشکل شدید کم آبی مواجه بودند. وی اضافه کرد: در هفته دولت امسال مجموع پروژه های شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر ۸ پروژه با سرمایه گذاری بیش از ۷۲۳ میلیارد ریال افتتاح و ۱۰۰ عملیات اجرایی آن آغاز می شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: همزمان با هفته دولت همچنین فاز نخست آب شیرین کن شماره ۴ بوشهر به ظرفیت ۷ هزار مترمکعب و با سرمایه گذاری یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال با مشارکت بخش خصوصی به بهره برداری خواهد رسید. وی یادآور شد: در هفته دولت همچنین عملیات اجرایی آب شیرین کن دیر و اخند علیویه و همچنین مخزن ذخیره آب ۵ هزار مترمکعبی برازجان آغاز می شود. عالی افتتاح مخزن ذخیره آب ۲ هزار مترمکعبی انارستان و تأسیسات جانبی آن در شهرستان جم با ۱۰۰ میلیارد ریال را از دیگر پروژه های شرکت آبفا استان بوشهر در هفته دولت اعلام کرد.

افتتاح سه پروژه مدیریت شهری شهردار شهروود با اعتباری بالغ بر ۹۰میلیارد ریال

عصر آزادی / سرپرستی شهروود - زهرا میرزایی، شهردار شهروود گفت: سه پروژه عمرانی مدیریت شهری با اعتباری بالغ بر ۹۰میلیارد ریال در هفته دولت امسال به بهره برداری رسید.

محسن احمدی در آئین بهره برداری از طرح های اجرایی عملیات تملک، آزاد سازی و احداث میدان شهدای لبنان، تملک، بازگشایی و جمع آوری سیم خاردارهای دیوار ارتش و بهره برداری از ساختمان اداری شهرداری ناحیه یک افزود: طرح تملک و بازگشایی دیوار ارتش با هدف زیبایی بصری، حذف آلودگی های محیطی، رفاه شهروندی و پاسخ به مطالبه به حق مردم در این منطقه عملیاتی شد. وی با بیان اینکه شهیدان والا مقام رجایی و باهنر به عنوان اسوه های بزرگ تقوا، اخلاص و ایمان و خدمتگزاران جهادی در طول حیات بر برکت خود ولایت پذیری، صداقت، مردمی بودن، ساده زیستی و خدمت بی منت به مردم را به منصف ظهور رساندند و این مهم آنان را به یک الگوی ماندگار تبدیل کرد، ابراز داشت: طرح بازگشایی و آسفالت و اعتباری بالغ بر دو هزار و ۵۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر ۵۷میلیارد ریال، طرح احداث میدان شهدای لبنان با تملک ملک با مساحتی بالغ بر ۴۵۰متر مربع و دو هزار و ۷۰۰ مترمربع آسفالت و اعتباری بالغ بر ۱۳میلیارد ریال و طرح احداث ساختمان اداری شهرداری ناحیه یک در مساحتی بالغ بر ۲۷۰متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۲۰میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

شایان ذکر است: این طرح ها با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان شهروود، ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران دستگاه های اجرایی افتتاح شد.



صحاف رایبه تسهیلات کشور رقم بسیار قابل توجه و بالایی به شمار می رود. وی پرداخت ودیعه مسکن به مددجویان بهزیستی آذربایجان شرقی را از دیگر اقدامات مهم و موثر دولت سیزدهم دانست و با بیان اینکه طی یک سال اخیر به تعداد ۷۴۳ مورد پرداختی در این زمینه صورت گرفته است، رقم این تسهیلات را ۱۲ میلیارد تومان اعلام کرد. صحاف اعلام کرد: فردا، سهشنبه، تعداد ۶۰ واحد مددجویی نیز به افراد تحت پوشش بهزیستی آذربایجان شرقی تحویل داده می شود که این آمار علاوه بر مسکن یاد شده طی یک سال اخیر می باشد. به گفته وی از زمان شروع نهضت مسکن به سال ۱۳۸۹ تاکنون تعداد ۷ هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی آذربایجان شرقی تحویل داده شده است.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی توجیه به اشتغال را از دیگر برنامه های اولویت دار دولت سیزدهم برای توانمندسازی مددجویان این مجموعه برشمرد و یادآور شد: در این زمینه تسهیل گری اشتغال معلولان شامل آموزش و انصال به واحدهای مختلف کارگاهی و صنعتی در دستور کار قرار گرفته است که در این رابطه و از محل تبصره ۱۶ بودجه سال گذشته اعتباری معادل ۱۸۲ میلیارد تومان برای اشتغال تعداد ۶ هزار و ۴۱۳ نفر در استان هزینه شده است.